佛山市工业和信息化局

佛山市工业和信息化局转发广东省工业和
信息化厅关于推荐 2019年度国家小型
微型企业创业创新示范基地的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

现将《广东省工业和信息化厅关于推荐 2019年度国家小型
微型企业创业创新示范基地的通知》（粤工信服务函〔2019〕774
号）转发给你们，请各区组织符合条件的省小企业创业基地自愿

申报，按照《国家小型微型企业创业示范基地建设管理办法》（工

信部企业〔2016〕194号）的要求进行严格审核，并于 4月 12
日前将《推荐国家小型微型企业创业示范基地汇总表》、《国家小

型微型企业创业示范基地推荐表》和被推荐单位的纸质申报材料

（一式四份，含光盘）正式行文报我局。我局将于 4月 16日组
织专家评审，逾期将不予受理。

佛山市工业和信息化局

2019年 4月 3日
（联系人：胡忠荣，联系电话：83280350）

主动公开 佛工信函〔2019〕330号